
1/3 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ŘEDITELSTVÍ   
 

ředitel FN Brno: 
MUDr. Roman Kraus, MBA 

tel.: 532 232 000, fax: 543 211 185 
e-mail: rkraus@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon)) 

 

Veřejná zakázka:  FN Brno – Rekonstrukce opera čních sál ů KPRCH (ev. č. VVZ: 632294) 
 
dle § 85 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení s názvem „FN Brno – rekonstrukce 
operačních sálů KPRCH“ je rekonstrukce operačních sálů včetně 
zázemí a přístavbu lůžkové jednotky v části 1. NP budovy CH pro 
potřeby Kliniky popálenin a rekonstrukční chirurgie. A to v rozsahu a 
podle projektové dokumentace pro výběr dodavatele a pro realizaci 
stavby s názvem akce: „FN Brno – Rekonstrukce operačních sálů 
KPRCH “ zpracované společností LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 
00 Brno v březnu 2016, zakázkové číslo: JDS 05-2016. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/  58 794 860,- Kč 

 
dle § 85 odst. 2 písm. b)  
 
Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené řízení 
 
dle § 85 odst. 2 písm. c) – vybraný uchaze č 
 
Uchazeč  „Společnost Brno, rekonstrukce KPRCH“ 
Sídlo Vedoucí společník: 

HOCHTIEF CZ a.s. 
Plzeňská 16/3217 
150 00 Praha 
IČO: 46678468 
 
Společník: 
STAEG Development, spol. s r.o. 
Průmyslová 738/8f 
682 01 Vyškov 
IČO: 25576241 

IČO: 
 



2/3 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. d) – uchaze či a nabídkové ceny 
 
Uchazeč č. 1  

Uchazeč  MORYS s.r.o. 
Korejská 894/9 
702 00 Ostrava – Přívoz 
IČO: 42864771 

Sídlo 
IČO: 

Nabídková cena (bez DPH) 48 730 504,- Kč 
Záruka na dílo 60 měsíců 
 
Uchazeč č. 2  

Uchazeč  GEOSAN GROUP a. s. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolín III 
IČO: 28169522 

Sídlo 
IČO: 

Nabídková cena (bez DPH) 55 799 339,- Kč 
Záruka na dílo 60 měsíců 
 
Uchazeč č. 3  

Uchazeč  Společnost Brno, rekonstrukce KPRCH 
 
Vedoucí společník: 
HOCHTIEF CZ a.s. 
Plzeňská 16/3217 
150 00 Praha 
IČO: 46678468 
 
Společník: 
STAEG Development, spol. s r.o. 
Průmyslová 738/8f 
682 01 Vyškov 
IČO: 25576241 

Sídlo 
IČO: 

Nabídková cena (bez DPH) 58 794 860,- Kč 
Záruka na dílo 78 měsíců 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. e) – vylou čení uchaze či 
 
Číslo 
nabídky Důvod pro vyřazení nabídky 

 
1. 

 
Zadavatel při posuzování nabídky porovnal nabídku s podmínkami zadavatele. Zjistil, že 
uchazeč ocenil položky č. 94 a č. 185 v části Zařízení silnoproudé elektroniky nulovou 
cenou. A dále v soupisu prací Vedlejší a ostatní náklady ocenil položky 5, 6, 7, 9, 10, 11 
jinými cenami, než zadavatel pevně stanovil v soupisu prací. Z toho důvodu hodnotící 



3/3 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

komise požádala uchazeče o vysvětlení nabídky. K tomuto vysvětlení dala komise lhůtu pěti 
pracovních dní. Odpověď však nebyla v této lhůtě doručena. 
 
Zadavatel z toho důvodu rozhodl v souladu s § 76 odst. 3 zákona o vyloučení nabídky 
z dalšího posuzování.  
 

dle § 85 odst. 2 písm. f) – od ůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala 
mimo řádně nízkou nabídkovou cenu 
--------------------------------------------------- 
dle § 85 odst. 2 písm. g) – zd ůvodn ění použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 
s uve řejněním či jednacího řízení bez uve řejnění 
-------------------------------------------------- 
dle § 85 odst. 2 písm. h) – d ůvod zrušení zadávacího řízení 
 
-------------------------------------------------- 
 
 
Zpráva zpracována dne: 16. 6. 2016 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele MUDr. Roman Kraus, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyřizuje: Mgr. Radim Mlčák, právník OPV, tel. 532 232 806, mlcak.radim@fnbrno.cz 


		2016-06-16T06:47:36+0200




